

OR.Oz.0022.28.2020

PROTOKÓŁ NR 103/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 5 czerwca 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Pismo p.o. Dyrektora Departamentu Promocji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania materiałów promocyjnych w postaci albumu „Powiat Aleksandrowski” w projekcie z serii wydawniczej „Powiaty Województwa Kujawsko – Pomorskiego” – zajęcie stanowiska.
 - 4.2. Wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 (projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, projekt umowy dzierżawy) – zajęcie stanowiska.
 - 4.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.
 - 4.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.
 - 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne.
 - 4.6. Rozliczenie dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne z informacją Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o stawkach w jakich dotacja będzie przekazana od lipca 2020 r. z podziałem na typy szkół.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

PROTOKÓŁ NR 103/2020 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczy w posiedzeniu w formie zdalnej.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne.

4.6. Rozliczenie dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne z informacją Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o stawkach w jakich dotacja będzie przekazana od lipca 2020 r. z podziałem na typy szkół.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie ma.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Pismo p.o. Dyrektora Departamentu Promocji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania materiałów promocyjnych w postaci albumu „Powiat Aleksandrowski” w projekcie z serii wydawniczej „Powiaty Województwa Kujawsko – Pomorskiego” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.1. Pismo p.o. Dyrektora Departamentu Promocji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania materiałów promocyjnych w postaci albumu „Powiat Aleksandrowski” w projekcie z serii wydawniczej „Powiaty Województwa Kujawsko – Pomorskiego”.

Temat był przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu wczorajszym. Nie uzyskaliśmy rozstrzygnięcia. Przypominam, że kiedy po raz pierwszy sprawa stała na Zarządzie, była propozycja sfinansowania przez powiat druku 1.000 egzemplarzy albumu za kwotę 28.000 zł brutto oraz przekazania na rzecz samorządu województwa 150 egzemplarzy na cele promocyjne. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody. Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu ustalił z Departamentem Promocji Urzędu Marszałkowskiego możliwość zmniejszenia nakładu egzemplarzy sfinansowanych przez powiat do 500 egzemplarzy za kwotę 17.800 zł brutto i przekazania 100 egzemplarzy samorządowi województwa. Jestem za przyjęciem tej propozycji współpracy. Jesteśmy jedynym powiatem, który nie przystąpił do tego projektu. Proszę członków Zarządu Powiatu o zajęcie stanowiska.

Pani Małgorzata Wdowczyk – może wystąpić do Urzędu Marszałkowskiego z propozycją zmniejszenia nakładu do 250 egzemplarzy.

Pani Lidia Zwierzchowska – zmniejszając ilość wydanych egzemplarzy zwiększana jest cena jednostkowa albumu.

Pan Adam Potaczek – skoro jesteśmy jedynym powiatem, który nie przystąpił do tego projektu to bez entuzjazmu ale poprę wniosek pani Starosty.

Pani Małgorzata Wdowczyk – ja również jestem za.

Pani Lidia Zwierzchowska – poddamę pod głosowanie wniosek o wyrażenie zgody na wydanie 500 egz. albumu z czego 100 egz. zostanie przekazanych Samorządowi Województwa Kujawsko – Pomorskiego na cele promocyjne i poniesienie kosztu przez powiat w kwocie 17.800 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem p.o. Dyrektora Departamentu Promocji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania materiałów promocyjnych w postaci albumu „Powiat Aleksandrowski” w projekcie z serii wydawniczej „Powiaty Województwa Kujawsko – Pomorskiego”, wyraził zgodę na wydanie 500 egz. albumu z czego 100 egz. zostanie przekazanych Samorządowi Województwa Kujawsko – Pomorskiego na cele promocyjne i poniesienie kosztu przez powiat w kwocie 17.800 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 1 czerwca 2020 r. znak: PS.0533.5.2020 wraz z pismem p.o. Dyrektora Departamentu Promocji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu z dnia 12 września 2019 r. w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania materiałów promocyjnych

w postaci albumu „Powiat Aleksandrowski” w projekcie z serii wydawniczej „Powiaty Województwa Kujawsko – Pomorskiego”, stanowi załącznik do protokołu.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu, w punkcie 4.2. poproszony został pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Ad 4.2. Wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 (projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, projekt umowy dzierżawy) – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.2. Wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 (projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, projekt umowy dzierżawy).

Wpłynął wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18, stanowiącej własność powiatu będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. Teren działki jest zdegradowany po dawnym wyrobisku gliny i zbiorniku wodnym. Obecnie teren ten jest zaśmiecony i zakrzaczony, wymaga zaangażowania znacznych środków finansowych w celu jego oczyszczenia. Spółka zamierza objąć teren działki rekultywacją i stworzyć na nim teren rekreacyjny. Na przyległym do przedmiotowej działki terenie powstaje osiedle mieszkaniowe wielorodzinne wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Spółka wydzierżawiła od Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski działkę nr 16/4 mapa 18 przylegającą do powstającego osiedla w celu zagospodarowania jej również na cele rekreacyjne na okres 10 lat za kwotę 492,00 zł brutto rocznie.

Proponowana przez Spółkę forma oddania w trwały zarząd nie może zostać przyjęta, ponieważ ta forma przekazania może być stosowana tylko do jednostek organizacyjnych powiatu. Zatem wchodzi w grę dzierżawa.

Czy są pytania, uwagi?

Pani Małgorzata Wdowczyk – jestem za.

PROTOKÓŁ NR 103/2020 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

Pani Lidia Zwierzchowska - proponuję, rozpatrzyć wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 i wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, rozpatrzył wniosek firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 i postanowił wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Dorota Sobierajska – mam uwagi do projektu umowy dzierżawy. Proponuję doprecyzować termin zapłaty czynszu dzierżawnego tj. w ciągu 14 dni od daty wystawienia faktury nie później niż do 31 marca każdego roku kalendarzowego oraz wprowadzić zapis dotyczący zagospodarowania terenu przez wydzierżawiającego w zakresie obowiązku uzyskania prawem wymaganych pozwoleń i zgód.

Pani Lidia Zwierzchowska – zgadzam się z panią Skarbnik, należy w tym zakresie nanieść zmiany w treści umowy.

W projekcie umowy dzierżawy, Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska proponuje zawarcie umowy na 10 lat za cenę za wydzierżawienie nieruchomości w wysokości 100 zł brutto rocznie. Proponuję zwiększyć cenę do 500 zł brutto rocznie. Powierzchnia naszej działki wynosi 1,0134 ha. Natomiast Gmina Miejska wydzierżawiła działkę o powierzchni 0,6060 ha za cenę 492 zł brutto rocznie.

Pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji Rolnictwa i Ochrony Środowiska – nie wiem czy Spółka zgodzi się na taką cenę. Teren ten należy oczyścić, a jest to duży koszt ok. 60 tys. zł. Działka ma być przeznaczona dla mieszkańców na cele rekreacyjne. Będę z nimi rozmawiał, czy przyjmą warunki Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – po zapoznaniu się z projektem umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, proponuję polecić Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wprowadzenie zmian polegających na:

- 1) zmianie ceny za wydzierżawienie nieruchomości na 500 zł brutto rocznie,
- 2) doprecyzowaniu terminu zapłaty czynszu dzierżawnego tj. w ciągu 14 dni od daty wystawienia faktury nie później niż do 31 marca każdego roku kalendarzowego,
- 3) wprowadzenie zapisu dotyczącego zagospodarowania terenu przez wydzierżawiającego w zakresie obowiązku uzyskania prawem wymaganych pozwoleń i zgód.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z projektem umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego i polecił Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wprowadzenie zmian polegających na:

- 1) zmianie ceny za wydzierżawienie nieruchomości na 500 zł brutto rocznie,*
- 2) doprecyzowaniu terminu zapłaty czynszu dzierżawnego tj. w ciągu 14 dni od daty wystawienia faktury nie później niż do 31 marca każdego roku kalendarzowego,*
- 3) wprowadzenie zapisu dotyczącego zagospodarowania terenu przez wydzierżawiającego w zakresie obowiązku uzyskania prawem wymaganych pozwoleń i zgód.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 czerwca 2020 r. znak: GN.Gg.680.36.2020 wraz z wnioskiem firmy „Osiedle Stara Cegielnia” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przekazania spółce w formie nieodpłatnego użytkowania lub trwałego zarządu terenu przyległego do dawnej cegielni stanowiącego działkę nr 14/31 mapa 18 (projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej oznaczonej w ewidencji nr 14/31 mapa 18 o powierzchni 1,0134 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, projekt umowy dzierżawy), stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska - w związku z otrzymaniem informacji o zmianie kwot dotacji celowych oraz pozyskaniem dodatkowych środków zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie powiatu na rok 2020 w następujący sposób:

Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 366.988,84 zł w tym:

- 1) Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80153 § 2110 zwiększenie o kwotę 12.048,17 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych – rezerwa celowa cz. 83, poz.26 ustawy budżetowej na 2020r. Przyznana kwota stanowi 90,62% faktycznego zapotrzebowania.
- 2) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421 § 2110 zwiększenie o kwotę 11.502,67 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19” (kwarantanna zbiorowa) rez. cel. poz. 4.
- 3) Dział 752 Obrona narodowa rozdział 75295 § 2110 zwiększenie o kwotę 60.800 zł z przeznaczeniem na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020 – w zakresie wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy – rezerwa celowa cz. 83 poz. 65.
- 4) Dział 752 Obrona narodowa rozdział 75295 § 2110 zwiększenie o kwotę 9.000 zł, § 6410 zwiększenie o kwotę 11.500 zł z przeznaczeniem na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony

Państwa w latach 2017-2020 w zakresie sprzętu informatyki i łączności – rezerwa celowa cz. 83 poz. 64.

- 5) Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85203 § 2110 zwiększenie o kwotę 12.618 zł w tym z ustawy 4.206 zł, z rezerwy celowej 8.412 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”.
- 6) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395 zwiększenie ogółem o kwotę 195.520 zł w tym § 2057 – 174.938,95 zł § 2059 – 20.581,05 zł. Środki te otrzymano jako dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach Programu Operacyjnego Województwa Kujawskiego na lata 2014-2020, Priorytet 9 Solidarne Społeczeństwo, Działanie 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych.
- 7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 § 2690 zwiększenie o kwotę 54.000 zł. Powyższe zwiększenie otrzymano z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15 zzb – 15 zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 366.988,84 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych środków.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska – w związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 koniecznym jest dokonanie zmian w uchwale nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne na rok 2020 i ustalić wysokość zaktualizowanych kwot dotacji:

- 1) na ucznia niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych kształcącego w systemie zaocznym w wysokości 89,68 zł miesięcznie,
- 2) na ucznia niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w systemie zaocznym w wysokości 119,24 zł miesięcznie,
- 3) na ucznia niepublicznego technikum dla młodzieży w wysokości 662,13 zł miesięcznie,
- 4) na ucznia publicznego liceum ogólnokształcącego dla młodzieży w wysokości 833,33 zł miesięcznie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne na rok 2020.

Zarząd Powiatu, ustalił wysokość zaktualizowanych kwot dotacji:

- 1) *na ucznia niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych kształcącego w systemie zaocznym w wysokości 89,68 zł miesięcznie,*
- 2) *na ucznia niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w systemie zaocznym w wysokości 119,24 zł miesięcznie,*
- 3) *na ucznia niepublicznego technikum dla młodzieży w wysokości 662,13 zł miesięcznie,*
- 4) *na ucznia publicznego liceum ogólnokształcącego dla młodzieży w wysokości 833,33 zł miesięcznie.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 czerwca 2020 r. znak: PS.4331.8.2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania aktualizacji wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.6. Rozliczenie dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne z informacją Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o stawkach w jakich dotacja będzie przekazana od lipca 2020 r. z podziałem na typy szkół.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.6. Rozliczenie dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne z informacją Naczelnika Wydziału Polityki

Społecznej i Promocji Powiatu o stawkach w jakich dotacja będzie przekazana od lipca 2020 r. z podziałem na typy szkół.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Po zapoznaniu się z rozliczeniem wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, proponuję zatwierdzić wysokość stawek dotacji (zawierających zaktualizowaną kwotę dotacji i wyrównanie za 6 miesięcy), która będzie przekazywana od lipca 2020 r., zgodnie z rozliczeniem przedstawionym przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z rozliczeniem wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne i zatwierdził wysokość stawek dotacji (zawierających zaktualizowaną kwotę dotacji i wyrównanie za 6 miesięcy), która będzie przekazywana od lipca 2020 r., zgodnie z rozliczeniem przedstawionym przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 czerwca 2020 r. znak: PS.4331.9.2020 dot. rozliczenia dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne z informacją o stawkach w jakich dotacja będzie przekazana od lipca 2020 r. z podziałem na typy szkół, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:35.

Protokołowała: Edyta Niedziałek